CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

ĐỀ NGHỊ TRA SOÁT CỦA KHÁCH HÀNG

  Kính gửi: LPBank ………………………………………

Tên khách hàng chuyển tiền: ………………………………………………………

Địa chỉ/Số CMND: ………………….……… Ngày cấp: …………... Nơi cấp: ……

Tài khoản: ……………………. Tại NH LPBank: ………………………

Đề nghị ngân hàng:   Đính chính thông tin

Theo chứng từ chuyển tiền số: .........  lập ngày …  tháng  …  năm  ……

- Tên người gửi: …………………………………………………………………

- Số tiền bằng số: ………………………………………………………………..

- Tên người nhận: ………………………………………………………………..

- Số tài khoản /thông tin người nhận: ……………………………………………

- Ngân hàng nhận: …………………………………………………………….....

Thông tin đề nghị đính chính:

…………………………………….............................................................................

……………………………………………………………………………..................

Xin cảm ơn Quý ngân hàng.

          ……, ngày ……tháng……năm……

                   Kế toán trưởng                                              Chủ tài khoản

                        (Ký tên)                                               (Ký tên, đóng dấu nếu có)